

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir
	PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN 2020	RKA - SKPD 2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR

Organisasi : 1.02.13.01 - Dinas Pariwisata, Pemuda dan Olahraga

Program : 1.02.1.02.13.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

Kegiatan : 1.02.1.02.13.01.01.08 - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Lokasi Kegiatan : Lokasi Kabupaten Pesisir Selatan

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 72.999.680,00 (Tujuh puluh dua juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu enam ratus delapan puluh rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 0,00 (Rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terpenuhiya Administrasi perkantoran	100%
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	72.999.680,00
Keluaran	Tersedianya jasa kebersihan kantor	12 bulan
Hasil	12 Bulan	Terpenuhiya kebutuhan jasa kebersihan kantor

Kelompok Sasaran Kegiatan :

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				72.999.680,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG				72.999.680,00
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				65.000.000,00
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				65.000.000,00
5.2.1.02.002	Honorarium Pegawai Honorier/Tidak Tetap				65.000.000,00
	<i>Honor petugas kebersihan (2 org x 13 bln)</i>	26	org	1.000.000,00	26.000.000,00
	<i>Honor pramuni kantor (3 org x 13 bln)</i>	39	org	1.000.000,00	39.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				7.999.680,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				7.999.680,00
5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				7.999.680,00
	<i>Pewangi ruangan</i>	20	kaleng	25.531,00	510.620,00
	<i>Pewangi ruangan elektrik</i>	29	bot	23.635,00	673.100,00
	<i>Pembersih kaca</i>	15	bot	24.371,00	365.565,00
	<i>Pencuci piring</i>	15	bot	24.371,00	365.565,00
	<i>Carbol densol</i>	10	bot	28.990,00	289.900,00
	<i>Pembersih lantai</i>	10	bot	23.210,00	232.100,00
	<i>Tisu basah</i>	20	kaleng	17.408,00	348.160,00
	<i>Tisu kering</i>	30	kaleng	9.284,00	278.520,00
	<i>Sikat Klaset Bertangkai</i>	10	bot	17.408,00	174.080,00
	<i>Sapu Bulu Ayam</i>	10	bot	17.408,00	174.080,00
	<i>Sapu lantai</i>	10	bot	52.223,00	522.230,00
	<i>Gayung Plastik</i>	10	bot	5.803,00	58.030,00
	<i>Asbak Rokok</i>	10	bot	29.013,00	290.130,00
	<i>Kaset Kaki</i>	15	bot	46.420,00	696.300,00
	<i>Kenebo</i>	10	bot	69.630,00	696.300,00
	<i>Kain Pel</i>	15	bot	65.000,00	975.000,00
	<i>Sapu Pel</i>	9	bot	150.000,00	1.350.000,00
				Jumlah	72.999.680,00

Painan, 31 Desember 2019

PENGUNA ANGGARAN

HADI SUSILO, SSTP, MSI
NIP. 19770522 199703 1 001